
 

 

 

  

 

 

 

 
ul. Licealna 9 

65-417 Zielona Góra 

W Y D Z I A Ł  N A U K  S P O Ł E C Z N Y C H  

Al. Wojska Polskiego 69 
65-762 Zielona Góra 

sekretariat@wns.uz.zgora.pl 
www.wns.uz.zgora.pl 

tel.: +48 68 328 32 36 
fax: +48 68 328 32 36 

Koordynatorzy praktyk  
rok akademicki,  2023/2024 
 
 

Kierunek studiów Poziom studiów 
Imię i nazwisko 
koordynatora 

Email 

Animacja kultury i twórczej 
aktywności w Sieci 

studia I stopnia Ewa Bochno E.Bochno@wns.uz.zgora.pl 

Pedagogika / LiT studia I stopnia Anita Famuła-Jurczak A.Famula@ipp.uz.zgora.pl 

Pedagogika / POWIP studia I stopnia Lidia Wawryk L.Wawryk@wns.uz.zgora.pl 

Pedagogika / RzPK studia I stopnia Ernest Magda E.Magda@wns.uz.zgora.pl 

Pedagogika  
Animacja kultury i twórczej 
aktywności w Sieci 
(Praktyka pedagogiczna) 

studia I stopnia  Anita Famuła-Jurczak A.Famula@ipp.uz.zgora.pl 

Pedagogika  
(Praktyka pedagogiczna) 

studia I stopnia  Anita Famuła-Jurczak A.Famula@ipp.uz.zgora.pl 

Praca Socjalna studia I stopnia 
Magdalena 
Zdaniewicz 

M.Zdaniewicz@ips.uz.zgora.pl 

Socjologia studia I stopnia Krzysztof Lisowski K.Lisowski@is.uz.zgora.pl 

Pedagogika / LOG studia II stopnia Anita Famuła-Jurczak A.Famula@ipp.uz.zgora.pl 

Psychologia jednolite magisterskie Dagmara Gawron D.Gawron@wns.uz.zgora.pl 

Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna 

jednolite magisterskie Klaudia Kasowska K.Zernik@wns.uz.zgora.pl  

Pedagogika specjalna jednolite magisterskie Tomasz Fetzki T.Fetzki@wns.uz.zgora.pl 

 


